
 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРМОШИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

  РЕШЕНИЕ  
 

 

14.11.2024 г.                                                                                                  №  17 
с.Ермошиха 

 

О внесении изменений в решение  

Совета депутатов Ермошихинский сельсовет 

от 15.04.2019 г. №3 «Об утверждении Положения                                               

о порядке назначения и выплаты                

пенсии за выслугу лет, ежемесячной доплаты к пенсии   

 
 

          Рассмотрев письмо прокурора № 02-10-2024/824-24-20010028 от 

15.10.2024 г.,  в 

соответствии с Постановлением Правительства Алтайского края от 

18.12.2017 г. № 454 «О внесении изменений в некоторые постановления 

Алтайского края». 

          Согласно ст. 7 Федерального закона от 06.10.2023 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» муниципальные правовые акты не должны противоречить 

Конституции Российской Федерации, федеральным конституционным 

законам, настоящему Федеральному закону, другим федеральным законам и 

иным нормативным правовым актам Российской Федерации, а также 

конституциям(уставам),законам, иным нормативным правовым актам 

субъектов Российской Федерации,   Уставом муниципального  образования 

Ермошихинский  сельсовет Локтевского  района Алтайского края, Совет 

депутатов решил: 

 

         1) Внести изменение в решение Ермошихинского Совета депутатов от 

15.04.2019г. №3 «Об утверждении Положения о порядке назначения и 

выплаты пенсии за выслугу лет, ежемесячной доплаты к пенсии»:   

1.1) пункт 1.3 изложить в следующей редакции:  
 

«Размер фиксированной выплаты к страховой пенсии по старости, 

определяется по состоянию на 01.01.2019 г. 

2) Обнародовать настоящее решение в установленном законом 

порядке.  

         3) Контроль, за исполнением настоящего решения возложить на                                

постоянную комиссию по финансам, налогам и кредитной политике.  

 

 



 

 

 

Председатель Совета 

депутатов Л.А.Быстрянцева 

 

 

Глава сельсовета Д.П. Колесников 

 
 

 

 

 

 


